
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

9/2023

26/01/2023

Contratação de empresa especialzida em serviços dew engenharia para executar a
construção de Passarela para Pedestres, anexa a Ponte do Adão na Rua Eurides
Cunha, em detrimento ao Projeto Nº 43 do PARANÁCIDADE.

9/2023

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

3/2023 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 28/02/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DUTRI ENGENHARIA METALURGICA - EIRELI

R$ 718.000,921,000 718.000,92001 - Construção de passarela de pedestres, compreendendo: passarela em
estrutura metálica; alambrados, corrimão e guarda-corpos metálicos de
proteção; muros de contenção; e adequação de passeios em paver.
Construção de passarela de pedestres, compreendendo: serviços
preliminares e administração de obra; movimento de terra, drenagem e
águas pluviais; fundações; estruturas; divisórias e fechamentos;
revestimentos e pinturas; pavimentação e paisagismo; e limpeza final de
obra. - Marca:

SV.

R$718.000,92Total fornecedor:

R$ 718.000,92Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 721.112,9207.003.15.451.0012.1003.4.4.90.51.00Obras Públicas

Alcione Lemos
Prefeita

03 de Março de 2023Jaguariaíva,


